Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 12

Бугульминского муниципального района Республики Татарстан

ПРИКАЗ

г.Бугульма № / ^ о / д  I от сентября 2 0 $ ^  '

О назначении ответственного за работу
спортивного клуба в школе

В целях совершенствования постановки и организации внеклассной спортивно-массовой и
физкультурно - оздоровительной работы в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителем спортивного клуба «Орлята» учителя физической

культуры Зубову Л.В.

2. Руководителю спортивного клуба Зубовой Л.В.

2Л. Утвердить список членов клуба (приложение 1);

2.2. Утвердить план - работы клуба на 2024-2025 учебный год (приложение 2);

2.3. Информировать учащихся, родителей о работе спортивного клуба через сайт

школы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора